

Herman Bangs Vej 4, Skørping ApS

Herman Bangs Vej 4, 9520 Skørping

CVR-nr. 32 88 81 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.

Susanne Ertbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Herman Bangs Vej 4, Skørping ApS Herman Bangs Vej 4 9520 Skørping |
| | CVR-nr.: 32 88 81 51 |
| | Stiftet: 22. april 2010 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Susanne Ertbjerg Anne Marie Lundgaard Anne Platz Boesgaard Christian Hellström Back |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af lægehus samt anden beslægtet aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 825 t.kr. mod 862 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 824.520 | 861.779 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -264.475 | -264.475 |
| Driftsresultat | 560.045 | 597.304 |
| Andre finansielle indtægter | 37 | 15 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -299.670 | -300.657 |
| Resultat før skat | 260.412 | 296.662 |
| Skat af årets resultat | -257.345 | -115.136 |
| Årets resultat | 3.067 | 181.526 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 181.526 |
| Disponeret fra overført resultat | -196.933 | 0 |
| Disponeret i alt | 3.067 | 181.526 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 5.309.651 | 5.572.225 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 11.041 | 12.942 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.320.692</u> | <u>5.585.167</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.320.692</u> | <u>5.585.167</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 90.277 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.602 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.602</u> | <u>90.277</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.602</u> | <u>90.277</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.323.294</u> | <u>5.675.444</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 34.409 | 231.343 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 314.409 | 311.343 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 53.476 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 53.476 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.683.221 | 3.877.920 |
| Gæld til pengeinstitutter | 431.280 | 683.898 |
| 1 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.114.501 | 4.561.818 |
| 1 Kortfristet del af langfristet gæld | 466.259 | 477.777 |
| Gæld til pengeinstitutter | 213.334 | 102.531 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.063 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 84.660 |
| Anden gæld | 158.252 | 137.315 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 840.908 | 802.283 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.955.409 | 5.364.101 |
| Passiver i alt | 5.323.294 | 5.675.444 |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 Eventualposter | | |

Noter

1. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2024 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2024 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-----------------------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.903.480 | 220.259 | 3.683.221 | 3.260.829 |
| Gæld til pengeinstitutter | 677.280 | 246.000 | 431.280 | 0 |
| | <u>4.580.760</u> | <u>466.259</u> | <u>4.114.501</u> | <u>3.260.829</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.903 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.310 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
